
令和３年８月２４日 

町内テイクアウト・デリバリー取扱い事業所 各位 

南木曽商工会 

会長 伊藤 民男 

 

「なぎそ味めぐり」に続くテイクアウト・デリバリー応援事業 

【第２弾】「当てよう！ ぽかにゃん WAKUWAKU スクラッチ」への参加のお願い 

 

日頃より商工会の活動に対して、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度南木曽商工会ではテイクアウト・デリバリー応援事業補助金を利用して、下記のよう

な企画を計画しております。 

つきましては、趣旨にご賛同いただきこの企画にご参加いただけますようお願いいたします。 

                    記 

１ ねらい 

  飲食店の「新しい生活様式への適応」と、消費者の「テイクアウト・デリバリー等の利用の定着」

に向けた取り組みを推進し、ウィズコロナにおける持続可能な経営を支援します。 

  併せて、町の商品券利用で町の消費拡大にもつながるようにします。 

２ 内 容 

 南木曽のテイクアウト・デリバリーを利用して商品券を当てよう！ 

（１）町内の参加店でテイクアウト・デリバリーを利用すると 

５００円毎のご利用につき「ぽかにゃんWAKUWAKUスクラッチ」を１枚進呈！ 

（２）１等～６等の豪華景品がもらえます。 

１等 10,000円 分のなぎそ・おたのしみカード会商品券 ３本     

２等  5,000円     〃       １０本     

３等  3,000円    〃    ５０本    

４等  1,000円    〃    １００本    

５等   500円    〃    ３００本    

６等  ボックスティッシュ（１箱） 外れなし！  

３ 実施期間      １０月７日（木）～２７（水）（※スクラッチがなくなり次第終了。） 

４ 景品最終引換期限  １１月１１日（木） 

５ お店でやっていただくこと 

（１） お店にスクラッチを置いて頂き、５００円以上のテイクアウト・デリバリー利用につき 

５００円毎に１枚お渡しいただく。 

 （２）４等～６等については、その場で景品をお渡しいただく。（事前にお配りします。） 

６ その他  

◇町の消費拡大につながるよう景品を「なぎそ・おたのしみカード会商品券」といたしました。 

カード会に未加入の事業所も本事業に参加できますが、この機会にカード会への加入もご検討 

ください。 

◇町内全戸にチラシを配布します。チラシに参加店を載せたいと思いますので、参加の有無を別紙



「参加確認票」にて９月２日（木）までにお知らせください。 

お問い合わせは、南木曽商工会事務局長 勝岡（電話５７－２５１５）まで。 

 

【南木曽商工会 FAX ５７－３７５４】 ９月２日（木）までに提出してください。             

    ぽかにゃん wakuwakuスクラッチ参加確認 

【FAX送信票】 

   

１ 参加の有無  （※〇をしてください。） 

  ◇参加します。 

※テイクアウト（持ち帰り）かデリバリー（配達する）か両方か 

該当するところに〇をしてください。 

【 テイクアウト ・ デリバリー 】 

デリバリーの「配達範囲」があれば書いてください。 

【配達範囲】                      

  

 ◇参加は見合わせます。    

 

 

 

 

事業所名                   

代表者名                   

連 絡 先 TEL                

 FAX                

 

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ（あれば）                 

 


